ОБРАЗЕЦ

	В Шарковщинский райисполком

	 Иванова Игоря  Ивановича, 14.11.1981г.р.

	( фамилия, имя, отчество, число, месяц, год рождения)

	г.п. Шарковщина, ул. Ленина, д.65.

	( адрес места постоянного проживания)

	телефон: 41108, м.3161012 (мтс)

Заявление

Прошу принять решение о возможности использования капитального строения, изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла, (нужное подчеркнуть)                        расположенного по адресу: ____г.п. Шарковщина, ул. Ленина, д.65_____
________________________________________________________________
по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества
Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

________________________________________________________________

                                                   (нужное подчеркнуть)

	«
	28
	»
	апреля  2017
	г.

	(личная подпись)

В Шарковщинский райисполком

___________________________________

      фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)
_________________________________

адрес места жительства (места пребывания):

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________
Заявление

Прошу принять решение о возможности использования капитального строения, изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла, (нужное подчеркнуть)                         расположенного по адресу: ________________________________________
________________________________________________________________

по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.
Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)
________________________________________________________________
                                                   (нужное подчеркнуть)
	«

	»

	г.